PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА



Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

12.10.2020 № 352-р
Про забезпечення 
належного порядку в місті 
у святковий день 14 жовтня 2020 року
З метою забезпечення життєдіяльності міста, належного порядку 
та безперебійної роботи життєво важливих об’єктів в місті у святковий 
день 14 жовтня 2020 року, керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. 
Заступникам міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, виконуючому обов’язки старости, керівникам виконавчих органів міської ради, керівникам комунальних підприємств, установ, організацій 
та закладів, що належать до комунальної власності територіальної громади міста, та рекомендувати керівникам підприємств, установ, організацій 
та закладів міста всіх форм власності у святковий день 14 жовтня 2020 року:
1.1.
Забезпечити безперебійне енерго-, водопостачання промислового комплексу, житлового фонду, функціонування підприємств житлово-комунальної галузі, підприємств транспорту, харчової промисловості, торгівлі, установ охорони здоров’я, охорони правопорядку та інших життєво важливих об’єктів.
1.2. Організувати чергування відповідальних працівників та чергових бригад у святковий день та надати графік чергування не пізніше 13 жовтня          2020 року до управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради.
1.3. Доповідати про позаштатні ситуації невідкладно відповідальному черговому управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради за телефонами: 56-06-34, 097-477-40-75.
2. Відділу запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними 
органами міської ради з метою посилення безпеки населення та забезпечення належного громадського порядку в місті у святковий день 14 жовтня 2020 року забезпечити взаємодію виконавчих органів міської ради з правоохоронними органами.
3. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради терміново реагувати на оперативне усунення наслідків, викликаних можливими природними явищами.
4.
У святковий день 14 жовтня 2020 року:

4.1. Секретареві міської ради, заступникам міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, виконуючому обов’язки старости здійснювати чергування згідно з графіком чергування керівництва міської ради у святкові та вихідні дні на жовтень 2020 року, затвердженим міським головою.

4.2. Заступникові міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючому справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С., виконуючому обов’язки старости Фріске Т.В., керівникам виконавчих органів міської ради організувати протипожежну безпеку 
та охорону будівель і приміщень міської ради та виконавчих органів міської ради. 

4.3. Заступникові міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючому справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С. організувати роботу чергового службового автотранспорту.

5. Зобов’язати секретаря міської ради, заступників міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів міської ради, виконуючого обов’язки старости погоджувати з міським головою виїзди за межі міста у святковий 
день 14 жовтня 2020 року.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова







Андрій БІЛОУСОВ
